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Piłka ręczna znów w Nowych Skalmierzycach

29 kwietnia bramy szkoły podstawowej w Nowych Skalmierzycach otworzyły się 
dla kolejnego etapu Cyklu Turniejów Piłki Ręcznej Dzieci z południowej 
Wielkopolski. Tym razem gospodarzem było KPR Szczypiorno Kalisz, a do 
rywalizacji przystąpiło pięć drużyn, w tym debiutująca Skalmex Akademia Nowe 
Skalmierzyce II. Imprezie patronował Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Jerzy Łukasz Walczak.

W turnieju brały udział drużyny z Kalisza, Gołuchowa oraz Gorzyc Wielkich, co 
dodatkowo podniosło rangę i emocje związane z tym sportowym wydarzeniem. Na 
parkiecie panowała gorąca i pełna sportowej pasji atmosfera, a zawodnicy dawali 
z siebie wszystko, by zdobyć zwycięstwo. Ostatecznie, po zaciętej rywalizacji, 
pierwsze miejsce zajęła drużyna Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce, która już 
nie raz udowodniła swoją wysoką klasę sportową. Drugie miejsce przypadło SPR 
Gorzyce Wielkie, a trzecie drużynie z Gołuchowa.

Nie tylko zawodnicy, ale także kibice i opiekunowie z całego regionu mieli okazję 
cieszyć się wspaniałą atmosferą. W trakcie turnieju klub kibica nie szczędził 
oklasków.
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Szczególną atrakcją dla uczestników turnieju było gościnne przybycie dwóch 
profesjonalnych zawodników   ጀ  bramkarza MKS Kalisz Jana Hrdlicke oraz 
Arkadiusza Galewskiego pochodzącego z Nowych Skalmierzyc. Ich obecność 
wzbudziła dodatkowe emocje i zainteresowanie wśród uczestników turnieju, a 
chęć dzielenia się wiedzą i doświadczeniem z młodymi zawodnikami będzie 
pamiętana na długo.

Organizatorzy turnieju podziękowali uczestnikom za wspaniałą sportową 
rywalizację i emocje. Tego typu wydarzenia nie tylko kształtują umiejętności 
sportowe i wzmacniają ciało, ale również uczą postępowania fair play i pracy w 
drużynie. Dzięki temu młodzi ludzie uczą się wartościowych życiowych lekcji, które 
będą z nimi na zawsze. Organizacja turnieju została dofinansowana z budżetu 
gminy.

Wyniki meczów:

Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce vs Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce 
II 12:4

Gołuchów vs 3D Smart KPR Szczypiorno Kalisz 12:6

SPR Gorzyce Wielkie vs Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce 8:13

Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce II vs Gołuchów 7:14

3D Smart KPR Szczypiorno Kalisz vs SPR Gorzyce Wielkie 8:13

Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce vs Gołuchów 14:7

Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce II vs 3D Smart KPR Szczypiorno Kalisz 7:9

Gołuchów vs SPR Gorzyce Wielkie 9:14

3D Smart KPR Szczypiorno Kalisz vs Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce 5:20

SPR Gorzyce Wielkie vs Skalmex Akademia Nowe Skalmierzyce II 9:9(5:0)

Najlepsi zawodnicy Turnieju o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce

Najlepsza zawodniczka – Natasza Danielak 3D Smart KPR Szczypiorno Kalisz

Najlepszy zawodnik – Franek Bielski SPR Gorzyce Wielkie



Najlepszy bramkarz – Oliwier Kliber Gołuchów

KPR Szczypiorno
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